СОВЕТ ЛАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От   09.06.2025 г.                         № 13

с. Ламаново
О результатах проведения опроса граждан на территории деревни Владимировка Ламановского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 1994 года № 78-ФЗ «О библиотечном деле», Законом Омской области от 09.02.2016 № 1843-03 «О порядке назначения и проведения опроса граждан в Омской области», Уставом Ламановского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области, Совет Ламановского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области решил:
Утвердить результаты протокола опроса граждан по вопросу
закрытия Владимировской библиотеки-филиала №5 Муниципального бюджетного учреждения культуры «Колосовская централизованная библиотечная система» (приложение к настоящему решению).

Рекомендовать Комитету по культуре Администрации Колосовского муниципального района Омской области принять решение о закрытии Владимировской библиотеки-филиала №5 с возложением функций по обслуживанию читателей деревни Владимировка на Ламановскую библиотеку-филиал №9 Муниципального бюджетного учреждения культуры «Колосовская централизованная библиотечная система».

Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию), а также размещению на сайте Ламановского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области.

Председатель Совета

Ламановского сельского поселения
Колосовского муниципального района

Омской области                                                                                     П.В. Скатов